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WO.0002.12.2023.J.W. 
 

Protokół Nr LVI/2023 

z obrad LVI sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie 

w dniu 13 grudnia 2023 r. 

VIII kadencji 2018 – 2023 przedłużonej do 30 kwietnia 2024 r. 

 
 Obrady LVI sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie odbyły się w dniu 13 grudnia 2023 r. w Kinie 

Podzamcze w Otmuchowie ul. Rynek 7, rozpoczęły się o godz. 1000, zakończyły ok. godz. 1015. Obrady 

prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Otmuchowie Pan Stanisław Zaczyk. 

Przewodniczący otworzył obrady wypowiadając formułę o treści „Otwieram obrady LV sesji Rady 

Miejskiej w dniu 13 grudnia 2023 r.  VIII kadencji.  

 

Ad 2.  

Przy ustawowym składzie Rady - 15 radnych, w obradach udział brało 12 radnych, co stanowi 

o prawomocności obrad i podejmowanych uchwał. Nieobecni radni: Dawid Golonka, Michał Warchał, 

Łukasz Zięba. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.   
 

Ad 3.  

Sekretarzem obrad została radna: Bożena Stapor 

Głosowanie: 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

 
 

Ad 4. 

 Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

6. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

1) nadania nazwy ulicy „Wierzbowa” w miejscowości Otmuchów, obręb Wójcice, gmina Otmuchów;  

2) zmiany uchwały nr XXII/240/2021 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Otmuchów na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących  ochronie środowiska polegających na budowie przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Otmuchów; 

3) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2023 rok; 

4) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 
 

8. Zapytania i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad sesji.  
 

Uwag, wniosków, zapytań do porządku obrad nie zgłoszono. 
 

Ad 5. 

Uwag do protokołu z poprzedniej sesji nie zgłoszono. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji: 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 
 

Ad 6.   

Burmistrz poinformował, że krótki był czas między sesjami, niemniej jednak odbyło się kilka spotkań, 

między innymi w Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu – kontrola doraźna; spotkanie z OSP, 

w sprawie majątku, budynku  przekazanego gminie, spotkanie podsumowujące rok ze strażakami, 

przekazanie sprzętu dla OSP, spotkanie opłatkowe,  spotkanie w Subregionie Południowym dotyczące 

naboru – termin maj 2024 r. Kontrola ujęć, studni, przepompowni. Dnia 4 grudnia br. w obecności 

Marszałka Województwa Opolskiego odbyło się spotkanie w sprawie przekazania środków zewnętrznych na 
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fundusz sołecki. Spotkane z nową firmą wywożącą śmieci  - odbiór odpadów, wymiana pojemników. Odbył 

się odbiór Orlika i przegląd gwarancyjny Sandacza. 
 

Ad 7.  Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  
 

1) nadania nazwy ulicy „Wierzbowa” w miejscowości Otmuchów, obręb Wójcice, gmina 

Otmuchów;  
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy „Wierzbowa” w miejscowości Otmuchów, obręb Wójcice, gmina 

Otmuchów. Uchwała Nr LVI/530/2023 stanowi załącznik do protokołu.  
 

2) zmiany uchwały nr XXII/240/2021 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Otmuchów 

na dofinansowanie kosztów inwestycji służących  ochronie środowiska polegających 

na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Otmuchów; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid    

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał    

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid    

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał    

Wąsowicz Waldemar x   
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr XXII/240/2021 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 25 lutego 2021 

r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Otmuchów na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących  ochronie środowiska polegających na budowie przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Otmuchów. 

Uchwała Nr LVI/531/2023 stanowi załącznik do protokołu.  
 

3) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2023 rok; 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2023 rok. 

Uchwała Nr LVI/532/2023 stanowi załącznik do protokołu.  
 

4) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 
 

Komisje: Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Oświaty Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Rolnictwa i Problemów Wsi; 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - przedstawiły pozytywne 

opinie do powyższego projektu uchwały. Uwag, wniosków, zapytań – nie zgłoszono.  

Głosowanie: 

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid    

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał    

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid    

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   
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W wyniku głosowania stosunkiem głosów 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się – Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

Uchwała Nr LVI/533/2023 stanowi załącznik do protokołu.  
 

Ad 8. 

Radny Napora zapytał, czy istnieje możliwość, żeby radni zobaczyli postęp prac w DPS. 
 

Salę narad opuścił radny Piotr Burski 

Sesja odbywa się w składzie 11 radnych 

 

Burmistrz odpowiedział twierdząco. 

Radny Worek zakomunikował, że ulicę Fabryczną – 1 Maja zalewa woda. 

Burmistrz odpowiedział, że widział to i służby pracują. Dodał, że przenoszony jest kolektor. 

Radna Ludwa zapytała, czy jest możliwość dokończenia naprawy dróg w Wójcicach. 

Burmistrz odpowiedział, że do 7 kwietnia 2024 r. będzie to zrobione.  

Radna Stąpor zakomunikowała o dziurze w drodze przy ul. 1 Maja.  

Burmistrz odpowiedział, że trzeba poczekać, aż temperatura wzrośnie przynajmniej do 10 stopni C 

by naprawy były robione.  
 

Ad 9. 

Przewodniczący poinformował, że wobec wyczerpania porządku obrad, zamyka sesję wypowiadając 

formułę o treści:  

„Zamykam obrady LVI sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie, w dniu 13 grudnia 2023 r.” 

 

Sekretarz obrad: Bożena Stąpor 

 
Protokołowała J. Wiktorowska 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                            Stanisław Zaczyk 

 

 

 

 

Warchał Michał    

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    


